正宁县基本建设工程造价管理中心

2021年部门决算说明

根据县政府、县财政局要求，现将我单位决算报告如下：

1. 主要职能

正宁县基本建设工程造价管理中心主要负责财政投资项目的投资估算、工程概（预）算、标底编制及工程预

（决）算的审核及报审。

2、机构情况

根据正机编发〔2012〕56号文件规定我单位为非参公管理的事业机构1个，独立核算1个，与上年无增减变化。

3、人员情况

核定事业编制3名，其中主任1名，副主任1名，股长1名。实有人数15人，其中在职14人，聘用1人。

4、收支情况

2021年度我单位收入总计143.36万元，同比增长49%，其中财政拨款收入143.36万元，同比增长49%。单位支

出总计143.36万元，同比增长49%，按支出性质：基本支出143.36万元，同比增长56%，增长原因是本单位2020年6

月新调入7人，2021年5月调入1人，人员经费上涨；项目支出0元同比减少100%，减少原因是项目数减少。按支出

经济分类：工资福利支出138.7万元，同比增长52.25%，增长原因是本单位2021年6月新调入7人，2021年5月调入1

人，人员经费上涨；商品和服务支出4.25万元，同比增长452%，增长原因是人员增加，支出增多；资本性支0.63

万元。

5、政府采购情况

2021年我单位政府采购费用为0元。

6、 “三公经费”情况

2021年“三公经费”支出 0万元，其中：因公出国（境）费 0 万元，公务接待费 0万元。

7、固定资产情况

2021年底资产总额15.19万元，其中流动资产 0.00 万元，固定资产 15.19万元。